	项目支出绩效自评表

	（ 2024 年度）

	项目名称
	2024教委行政-物业管理费

	主管部门
	区财政
	实施单位
	北京市西城区教育委员会（行政）

	项目负责人
	 
	联系电话
	  

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	159.51
	159.51
	159.51
	10
	100
	10

	
	其中：当年财政拨款
		159.51
	159.51
	159.51



		159.51
	159.51
	159.51



		159.51
	159.51
	159.51



	—
	100
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	维持办公场所正常运行
	完成预期既定目标

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	提供物业服务建筑面积
	13292.41
		13292.41
	20
	20
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	按照合同约定时间支付款项

	30
	28
	30
	28
	签订合同时间晚于物业服务时间，今后尽早签订合同。

	
	
	时效指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	保障办公区区域各项实施稳定运行
	优良中
	优
	30
	30
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	机关成员满意度
	100
	100
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	总分
	100
	98
	




	项目支出绩效自评表

	（ 2024 年度）

	项目名称
	2024教委行政-运维补助经费

	主管部门
	区财政
	实施单位
	北京市西城区教育委员会（行政）

	项目负责人
	 
	联系电话
	  

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	190.84
	190.24
	190.24
	10
	99.69%
	8

	
	其中：当年财政拨款
		190.24
	190.24
	190.24



		190.24
	190.24
	190.24



		190.24
	190.24
	190.24



	—
	99.69%
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	维持办公场所正常运行
	完成预期既定目标

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	提供物业服务建筑面积
	13292.41
		13292.41
	20
	20
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	按照合同约定时间支付款项

	30
	28
	30
	28
	签订合同时间晚于物业服务时间，今后尽早签订合同。

	
	
	时效指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	保障办公区区域各项实施稳定运行
	优良中
	优
	30
	30
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	机关成员满意度
	100
	100
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	总分
	100
	96
	



	目支出绩效自评表

	（  2024年度）

	项目名称
	2024年教委行政-运行管理经费

	主管部门
	区财政
	实施单位
	

	项目负责人
	 
	联系电话
	  

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	114.24
	114.24
	114.24
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	114.24
	114.24
	114.24
	—
	100%
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	维持办公场所正常运行
	完成预期既定目标

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
50%
	数量指标
	支付勤杂人员全年工资及社保。
	支付勤杂人员全年工资及社保。
	支付勤杂人员全年工资及社保。
	16
	16
	

	
	
	质量指标
	指标1：保证机关日常工作能够正常运转
	完成
	完成
	8
	8
	

	
	
	
	指标2：保证机关食堂能够正常运转
	完成
	完成
	8
	8
	

	
	
	时效指标
	指标1： 按月支付勤杂人员工资
	完成
	完成
	5
	5
	

	
	
	
	指标2： 按月缴纳勤杂人员社会保险及医疗保险
	完成
	完成
	4
	4
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	按照服务项目及收费标准严格控制成本
	完成
	完成
	9
	9
	

	
	效益指标
30%
	经济效益
指标
	指标1：
	不涉及
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	保障行政办公区域运转的稳定性；保证机关食堂能够正常运转；保障行政人员日常业务开展，履行基本职责；按照教育计划开展工作，落实各项要求，完成各项任务。
	完成
	完成
	24
	24
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：
	不涉及
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指维护教委机关办公及机关食堂正常进行
	完成
	完成
	6
	6
	

	
	满意度
指标
10%
	服务对象满意度指标
	机关办公人员满意度不低于90%
	完成
	完成
	10
	10
	

	总分
	100
	100
	



	项目支出绩效自评表

	（ 2024 年度）

	项目名称
	2024年教委行政-更新电脑

	主管部门
	区财政
	实施单位
	北京市西城区教育委员会（行政）

	项目负责人
	 
	联系电话
	  

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	12 
	12
	12
	10
	100
	10

	
	其中：当年财政拨款
	12
	12
	12
	—
	100
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	保障日常工作正常开展
	完成预期既定目标

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	更新电脑20台
	20
	20
	20
	30
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	保证电脑设备能够正常使用
	100%
	100%
	20
	20
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	购置费用
	12万元
	12万元
	30
	30
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	机关办公人员满意度
	90%
	98%
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	总分
	100
	100
	




	项目支出绩效自评表

	（ 2024 年度）

	项目名称
	2024年教委行-会议室改造

	主管部门
	区财政
	实施单位
	北京市西城区教育委员会（行政）

	项目负责人
	 
	联系电话
	  

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	20
	20
	20
	10
	100
	10

	
	其中：当年财政拨款
	20
	20
	20
	—
	100
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	对会议室老旧、已损坏设备进行改造，以保证日常会议正常进行。
	完成预期既定目标

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	改造会议室个数
	3
	3
	20
	20
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	质量指标
	对会议室设备进行改造，以保证办公需求。
	100%
	100%
	30
	30
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	改造费用
	20万元
	20万元
	30
	30
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	机关办公人员满意度
	90%
	98%
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	总分
	100
	100
	





	项目支出绩效自评表

	（ 2024 年度）

	项目名称
	2024年交流经费-京财教育指【2023】1750号国际合作与交流-北京市西城区教育委员会（行政）（本级）

	主管部门
	区财政
	实施单位
	北京市西城区教育委员会（行政）

	项目负责人
	
	联系电话
	

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	17.34
	17.34
	17.34
	10
	100
	10

	
	其中：当年财政拨款
	17.34
	17.34
	17.34
	—
	100
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	为加强西城区与法国、匈牙利在教育领域的深入合作，推动西城区与法国、匈牙利优秀学校在学生综合素质培养、课程研发、教师培训等方面的经验分享。
	完成预期既定目标

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	团组人数
	5人
	5
	20
	20
	

	
	
	
	出国天数
	8天
	8
	20
	20
	

	
	
	
	出访国家个数
	2个
	2
	20
	20
	

	
	
	质量指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	出访费用
	17.34万
	17.34万元
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	效益指标
	经济效益
指标
	加强匈、法两国教育交流
	100%
	100%
	20
	20
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	指标1：
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	总分
	100
	
	




	项目支出绩效自评表

	（  2024年度）

	项目名称
	2024年教委行政-教委机关离退休支部补贴

	主管部门
	区财政
	实施单位
	北京市西城区教育委员会（行政）

	项目负责人
	
	联系电话
	

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	4.56
	4.56
	3.72
	10
	81%
	8

	
	其中：当年财政拨款
	4.56
	4.56
	3.72
	[bookmark: _GoBack]—
	81%
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	进一步调动和激发离退休干部开展党建工作的积极性和主动性，为基层党组织班子成员中的离退休干部党员发放工作补贴。
	完成既定目标

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
50%
	数量指标
	足额保障率，每月支付11位老师退休支部补贴
	完成
	完成
	30
	30
	

	
	
	质量指标
	指标1：每月足额发放
	完成
	完成
	10
	10
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	指标1： 每月按时发放
	完成
	完成
	10
	10
	

	
	
	
	指标2： 
	
	
	
	
	

	
	
	
	指标3： 
	
	
	
	
	

	
	
	成本指标
	指标1：
	不涉及
	
	
	
	

	
	效益指标
30%
	经济效益
指标
	指标1：
	不涉及
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	为全面落实党的十九大提出的“认真做好离退休干部工作”的要求，进一步调动和激发离退休干部开展党建工作的积极性和主动性。
	完成
	完成
	24
	24
	

	
	
	生态效益
指标
	指标1：
	不涉及
	
	
	
	

	
	
	
	指标2：
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	进一步调动和激发离退休干部开展党建工作的积极性和主动性。
	完成
	完成
	6
	6
	

	
	满意度
指标
10%
	服务对象满意度指标
	相关人员满意
	完成
	完成
	10
	10
	

	总分
	100
	97
	



3

